
 

 
 

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o. , Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100 
                                                                       

                              e-mail: obchodni@corfix.cz , web:  www.corfix.cz  

 
 

INFORMAČNÍ LIST 

NNNNOVÝ PRODUKTOVÝ PRODUKTOVÝ PRODUKTOVÝ PRODUKT 
    

    

LASER MAZELASER MAZELASER MAZELASER MAZE    

 
MOC:  649 Kč 
 
Balení: 6 ks v kartonu 
                          
Rozměry:       275 x 65 x 240 mm  (D, H, V) 
 
Váha produktu:  0,800 kg  
 
Předpokládaný termín expedice: Prosinec 2013  
 
Číslo položky:   05-5338 
 
Čárový kód:   5425004735126 
                                 
Obrázek: 

 
Popis: 
Zábavná logická skládačka pro jednoho hráče od 8 let. 
 
Se světly a zrcadly se dají dělat skutečná kouzla. Nicméně k tomu, abyste zvládli provést svůj světelný paprsek spletitým 
bludištěm, budete potřebovat zapojit své vědecké myšlení i neúprosnou logiku. Připravte se na vyrovnanou mentální bitvu, při 
které potrápíte váš mozek i prostorovou představivost. Budete muset zapojit všechny své smysly a dobře rozmýšlet, kam se 
může světelný paprsek odrazit. 
 
Na začátku: Zvolte kartu úlohu a umístěte zobrazené dílky na hrací desku. 
Váš cíl: Poskládejte hrací díly tak, aby světelný paprsek trefil zadaný cíl. 
 
Hra obsahuje 60 úloh rozdělených do 4 obtížnostních úrovní: 
- Začátečník 
- Mírně pokročilý 
- Pokročilý 
- Expert 


